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Vi tenker på miljøet
I Alfix arbeider vi målbevisst med å minimere miljøpåvirkningene våre i alt vi foretar 
oss. For eksempel kan det nevnes at vi gjenbruker avløpsvannet fra rensingen av 
våtproduksjonsanleggene i selve produksjonen.
Dessuten bruker Alfix primært naturgass til oppvarming - naturgass gir en ren forbrenning 
og regnes derfor for en av de minst miljøbelastende varmekildene. 

I Alfix gjør vi alt vi kan for å sikre at kundene og 
sluttbrukerne våre får produkter som er framstilt 
under størst mulig hensyntagen til miljøet.

Det er satt opp lyssensorer over alt i bedriften for å spare på strømmen. www.alfix.dk er 
dessuten CO2-nøytral, dette betyr at CO2-utledningen fra både hjemmesiden og dens 
brukere er nøytralisert for elforbruket gjennom målbare CO2-reduksjoner.
Bærekraftig utvikling og en grønn profil har lenge vært et viktig tema for Alfix. Vi har vært 
medlem av miljønettverket Green Network i over 10 år og har dermed forpliktet oss til å ta 
et grønt ansvar for produksjonen vår.
Les mer… 

På forkant
Alfix har mottatt såkalte EC-sertifikater fra sertifiseringsorganet Dancert – en del av 
Teknologisk Institutt. Vi er den første danske produsenten som har rett til å CE-merke 
et 2-komponentsystem til vanntetting ved hjelp av disse sertifikatene. Det dreier seg om 
produktet Alfix 2K Tetningsmasse. Og nå er veien også banet for at 1- komponentsystemet 
Alfix 1K Tetningsmasse kan oppnå det ettertraktede merket. CE-merket dekker over et sett 
av felles europeiske regler og normer, og er dermed produsentens bevis for at produktet 
oppfyller produktstandarden på tvers av landegrenser og lokale regler i EU.
Den nye Dancert-sertifiseringen oppnådde vi i desember 2010 og viser sammen med 
tidligere offisielle godkjennelser at Alfix på profesjonell vis overholder samtlige europeiske 
krav til produktene.
Som internasjonal byggematerialeprodusent er det viktig for Alfix å være på forkant med 
utviklingen i bransjen. Men vi gjør ikke bare det som myndighetene krever – vi går et skritt 
videre for å dokumentere vår høye produktkvalitet. Derfor er vi ytterst tilfredse med de nye 
EC-sertifikatene.

http://www.alfix.dk/no/Om+Alfix/baeredygtighed_nor.html


Shopping og kultur
Det kommer løpende mange nye spennende Alfixreferanser fra inn- og utland.
I Aalborg er to interessante prosjekter nylig blitt avsluttet: butikksenteret Shoppen og 
det innovative kultursenteret Nordkraft. I Shoppen finner man et glimrende eksempel 
på hvordan man kan skape kreative og holdbare rom i butikkmiljøet med vakre fliser 
(og Alfix flislim og fugemasse). Til Nordkraft har Alfix også levert solide produkter til 
flismontering, og de harmonerer flott med det rå uttrykket som bygningen framstår med.
Læs mere…

http://www.alfix.dk/no/Referenser/danmark_nor.html

